

事業活動計算書

(自)平成 27年 4月 1日 (至)平成 28年 3月 31日

(単位:円)

勘 定 科 目		本年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	介護保険収入	284,707,722	278,125,928	6,581,794
		障害福祉サービス等事業収益		4,500	4,500
		その他 収 益		9,277	9,277
		経常経費寄附金収益	30,000	2,000	28,000
		サービス活動収益計(1)	284,737,722	278,141,705	6,596,017
	費用	人件費支出	203,670,217	187,851,443	15,818,774
		事業費支出	41,826,199	42,389,456	563,257
		事務費支出	8,444,773	11,096,216	2,651,443
		減価償却費	26,158,640	25,473,794	684,846
		国庫補助金等特別積立金取崩額	2,546,123	2,546,125	2
サービス活動費用計(2)	277,553,706	264,264,784	13,288,922		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		7,184,016	13,876,921	6,692,905	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,058	2,869	189
		その他のサービス活動外収益	1,141,369	1,079,706	61,663
		サービス活動外収益計(4)	1,144,427	1,082,575	61,852
	費用	支払利息	4,366,292	4,571,655	205,363
		その他のサービス活動外費用	154,800		154,800
		サービス活動外費用計(5)	4,521,092	4,571,655	50,563
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		3,376,665	3,489,080	112,415	
経常 増減差額(7)=(3)+(6)		3,807,351	10,387,841	6,580,490	
特別増減の部	収益	その他の特別収益	16,454,917	2	16,454,915
		特別 収 益 計(8)	16,454,917	2	16,454,915
	費用	固定資産売却損・処分損	6,098	85,298	79,200
		その他の特別損失	16,454,917	2	16,454,915
		特別 費 用 計(9)	16,461,015	85,300	16,375,715
特別 増減差額(10)=(8)-(9)		6,098	85,298	79,200	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		3,801,253	10,302,543	6,501,290	
法人税、住民税及び事業税(12)		0	75,100	75,100	
法人税等調整額(13)		0	0	0	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		3,801,253	10,227,443	6,426,190	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		17,493,498	7,266,055	10,227,443
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		21,294,751	17,493,498	3,801,253
	基本金 取崩額(17)		0	0	0
	その他積立金取崩額(18)		0	0	0
	その他積立金積立額(19)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		21,294,751	17,493,498	3,801,253